
> AREA "B", n° 2 soggetti: 
);;;> 

);;;> ; 
a fronte dello svolgimento di lavori di pubblica utilità da espletare in n. 20 ore settimanali 
per 5 o 6 giorni settimanali per un periodo non superiore a mesi tre, con un compenso 
mensile pari ad€ 400,00; 
Dato atto che i soggetti avviati hanno svolto, presso i servizi assegnati, regolarmente 
lavori di pubblica utilità, come da registro presenze per il periodo dal 11/01/2014 al 
10/02/2014. 

Vista la deliberazione di G.C. n. 113 del 14/12/2012, esecutiva ai sensi di legge, avente 
per oggetto: "Attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di 
attività socialmente utili finanziate con fondi comunali e fondi L. n. 328/00. Anno 2013 - 
Regolamento Comunale approvato con delibera di C.C. n. 36 del 05/09/2012. Atto di 
indirizzo"; 
Vista la determina del Responsabile dell'Area n. 1108 del 28/12/2012 (n. int. 191 del 
27/12/2012) avente per oggetto:" Determinazione a contrarre per l'acquisizione della 
copertura assicurativa, in favore di n. 8 soggetti da avviare al progetto: ATTIVITÀ 
SOCIALMENTE UTILI. Periodo dal 01/01/2013 al 01/01/2014 CIG: 4821508245; 
Vista la determina del Responsabile dell'Area n. 1129 del 31/12/2012 (n. int. 192 del 
31 /12/2012) avente per oggetto: "Approvazione graduatoria definitiva e contestuale 
avviamento per attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di 
ATTIVITÀ SOCIALMENTE UTILI.- ANNO 2013"; 
Vista la determina del Responsabile dell'Area n. 836 del 05/11/2012 (n. int. 132 del 
06/11/2013) avente per oggetto:" Impegno di spesa per il Servizio di attribuzione di 
erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di: ATTIVITÀ SOCIALMENTE 
UTILI; 
Vista la determina del Responsabile dell'Area n. 842 del 06/11/2013 (n. int. 135 del 
06/11/2013) avente per oggetto:"Avviamento di n. 4 unità per attribuzione di erogazioni di 
natura economica a fronte di prestazioni di ATTIVITÀ SOCIALMENTE UTILI.- Periodo 
dal 11/11/2013 al 10/02/2014"; 
Dato atto che con la succitata determina si è provveduto all'avviamento delle unità aventi 
diritto nel rispetto delle graduatorie come di seguito: 

> AREA "A" , n° 2 soggetti: 
);;;> 

);;;> ; 

OGGETTO: Liquidazione compenso in favore dei soggetti avviati al Servizio di 
attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di ATTIVITÀ 
SOCIALMENTE UTILI.- Periodo dal 11/01/2014 al 10/02/2014. 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

Uf]ìcio: Servizio Sociale 

DETERMINA del Registro Generale N° )J°' 

SUfficio 
O Ragioneria 
OSegretario Com.le 
DAI bo 
O Segreteria 

Det. dell'Uff. Ser. Soc. 

n° 24 del 11 /02/2014 

bruno
OMISSIS

bruno
OMISSIS



2 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
(Sig. Giuseppe Pistorio) 

~ 
I 

\ \ 
Ì I 
'\ 

~ 

Il Res nsabile del procedimento 
(Sig~ a · enza Bonfiglio) 

I 

tot. € 1.200,00 
Dare atto che la complessiva somma di € 1.200,00, trova imputazione al cod. 
1.10.04.05/15 (Impegno n°1263/2013), del bilancio 2013; 
Trasmettere copia del presente atto all'Ufficio di Ragioneria, nonché all'ufficio di 
Segreteria per l'affissione all'Albo Pretorio Comunale. 

e encatì per tmpo o nsoe ivarnen e asseqna o: 
lcOGNOME LUOGO DI DATA DI C.F. CONTRIBUTO 
NOME NASCITA NASCITA ' 

€ 400,00 

€ 400,00 
I ' 

1€ 400,00 I 

I 
I 
I 

Liquidare la complessiva somma di € 1.200,00, ai soggetti avviati al Servizio per 
attribuzione di erogazioni di natura economica a fronte di prestazioni di ATTIVITÀ 
SOCIALMENTE UTILI, per il servizio prestato dal 11/01/2014 al 10/02/2014. 
Emettere mandato di pagamento, mediante rimessa diretta, ai soggetti di seguito 

I 1·· rt tti t t 

Per i motivi esposti in premessa: 

DETERMINA 

Considerato che dal registro presenze risulta che la Sig.ra Leotta Vania deve effettuare 
un recupero per n. 52 ore, si provvederà alla liquidazione con successivo atto; 
Visto il regolamento di contabilità; 

bruno
OMISSIS



Ufficio Ragioneria Comunale 
Il presente è stato riprodotto meccanograficamente nel mandato di pagamento 

N. del , a cui viene allegato. 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
(Sig. Giuseppe Pistorio) 

C? ~ yd 
Il ResQbnsabile del procedimento 
(Sig/a ffea Bonfiglio 

\; . 

Data 11/02/2014 

€ 1.200,00 
€ 

Importo lordo . 
Ritenute ( ) . 

Documentazione: Allegato elenco beneficiari 
(fattura o altro), 

Causale: Liquidazione compenso in favore dei soggetti avviati al Servizio di 
attribuzione di erogazioni di natura econonmica a fronte di prestazioni di 
ATTIVITÀ SOCIALMENTE UTILI.- Periodo dal 11/01/2014 AL 10/02/2014 

Modalità di pagamento: mediante rimessa diretta 

11 Tesoriere pagherà, al nominativo: DIVERSI BENEFICIARI 

Atto n. 24 del 11/02/2014 

- Comp./Residui 
cod. 1.10.04.05/15 - cod. 1.10.04.05/6 

- Liquidaz. _ 
- Organo: DRS 

Esercizio 2014 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 

COMUNE DI CALATABIANO 
UFFICIO Servizi Sociali 



IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 
(SIG. GIUSEPPE PISTORIO) 

IL RESPO .. '~BILE DEL PROCEDIMENTO 
(SIG.RA ~t~;NZA BONFIGLIO) 

Tot. € 1.200,00 

Cognome e Luogo di Data di Residenza Cod.fisc. Contrib Firma per quietanza 
nome nascita nascita uto 
Mercia Lucia Piedi monte 22/10/73 Calatabiano MRCLCU73R62G597E € 400,00 

Etneo Via Calatabiano Pasteria, I 
trav. 9 

Minakova Olga Russia 22/08/79 Calatabiano MNKLG079M62Z154L € 400,00 
Via Bandiera, 24 

Reitano Rosalia Taormina 24/09/99 Calatabiano RTNRSL93P64L042U € 400,00 
Via Della Pace, 7 

Elenco beneficiari 
Allegato al Mandato di Pagamento n. del _ 




